dado el caso de llegar a aprovechar nuevamente el recurso hidrico; informar
a  CARSUCRE  su  deseo de  habilitar el  pozo como piez6metro,  para  lo cual  se  le
concedi6 un t6rmino de 20 dias; seguido a eso se le requiri6 para que realizara el
pago por la suma de UN MILLON TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA
Y  CUATRO  PESOS  ($1.032.374),por  concepto  de  seguimiento  a  concesi6n  de
aguas.
Que, mediante Auto No 0720 de 9 de septiembre de 2021, se requiri6 nuevamente
al municipio de san pedro representado legal y constitucionalmente por su alcalde
municipal,  para que;  iniciara  los tramites encaminados a  la obtenci6n del  permiso